主要特点和优点
主要性能指标
  线性稳压电源
  高达 72 V 输出电压
  0.03% 基本电压精度
  0.05% 基本电流 精度
  <5 mVp-p 纹波和噪声
程控 DC 电源

www.tektronix.com.cn      5
程控 DC 电源－泰克 PWS4000 系列
订货信息
型号
型号 说明
PWS4205 程控 DC 电源, 20 V, 5 A
PWS4305 程控 DC 电源, 30 V, 5 A
PWS4323 程控 DC 电源, 32 V, 3 A
PWS4602 程控 DC 电源, 60 V, 2 A
PWS4721 程控 DC 电源, 72 V, 1.2 A
标配附件
电源线－(请指明插头选项。)
可溯源校准证明
快速入门用户手册
文档光盘－ 包括用户手册、程序员手册和技术参考资料
National Instruments LabVIEW Signal Express 泰克限定版
光盘。
电源插头选项
选项 说明
A0 美国插头
A1 欧洲插头
A2 英国插头
A3 澳大利亚插头
A5 瑞士插头
A10 中国插头
A11 印度插头
A12 巴西插头
用户手册选项
选项 说明
L0 英语手册。
L1 法语手册。
L2 意大利语手册。
L3 德语手册。
L4 西班牙语手册。
L6 葡萄牙语手册。
L7 简体中文手册。
L8 繁体中文手册。
L9 韩语手册。
L10 俄语手册。
服务选项
选项 说明
C3 三年校准服务
C5 五年校准服务
D1 校准数据报告
D3 三年校准数据报告(要求选项 C3)
D5 五年校准数据报告(要求选项 C5)
R5 五年维修服务
推荐附件
SIGEXPTE－ National Instruments LabVIEW Signal Express